
 

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE MESE DI MARZO 2017 

 

 

AREA 

 

 

AMMINISTRATIVA 

 

TECNICA 

 

FINANZIARIA 

 

TOTALI 

 

RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 

SIG. MASSIMILIANO SPADA         

 

GEOM. SANDRO 

TOMASI  

 

DOTT. MARCO ATZEI 

 

 

NUMERO DIPENDENTI ASSEGNATI 

 

 

3 

 

2 

 

1 

 

6 

 

TOTALE CUMULATO GIORNATE 

LAVORATIVE 

 

 

69 

 

45 

 

18 

 

132 

 

GIORNATE ASSENZA 

 

 

27 

 

0 

 

1 

 

28 

 

GIORNATE PRESENZA 

 

 

42 

 

45 

 

17 

 

104 

 

TASSO PRESENZA 

 

 

60.87 

 

100 

 

94.44 

 

78.79 

 

TASSO ASSENZA 

 

 

39.13 

 

0 

 

5.56 

 

21.21 

100% 100% 100% 100% 

 

 

GIORNI LAVORATIVI 

 

GIORNI LAVORATIVI 

 


