TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE MESE DI MARZO 2017

AREA	AMMINISTRATIVA	TECNICA	FINANZIARIA	TOTALI
RESPONSABILE DELL'AREA	SIG. MASSIMILIANO SPADA	GEOM. SANDRO TOMASI	DOTT. MARCO ATZEI	
NUMERO DIPENDENTI ASSEGNATI	3	2	1	6
TOTALE CUMULATO GIORNATE LAVORATIVE	69	45	18	132
GIORNATE ASSENZA	27	0	1	28
GIORNATE PRESENZA	42	45	17	104
TASSO PRESENZA	60.87	100	94.44	78.79
TASSO ASSENZA	39.13	0	5.56	21.21
	100%	100%	100%	100%
			I .	l

GIORNI LAVORATIVI

GIORNI LAVORATIVI